

Årsredovisning för
Trädgårdsmästare Anna-Maria Ahlström
AB

556696-5355

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Maria Davidsson
Verkställande direktör

2022-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trädgårdsmästare Anna-Maria Ahlström AB, 556696-5355, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2006. Från och med år 2021 bedriver bolaget verksamhet inom trädgårdstjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettomsättning	174 420	0	0	1 127 290
Resultat efter finansiella poster	29 424	-67 742	63 914	-37 561
Soliditet %	66	83	79	72

Kommentar till flerårsöversikt

Nettomsättning har under räkenskapsåret ökat med 100%, detta beror på att bolaget ändrat sin verksamhetsinriktning och börjat fakturera sina första trädgårdstjänster under räkenskapsårets början.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	68 145	-67 742
Balanseras i ny räkning		-67 742	67 742
Årets resultat			29 424
Belopp vid årets utgång	100 000	403	29 424

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	404
Årets resultat	29 424
Summa	29 828

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	4 828
Summa	29 828

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		174 420	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 420	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 065	0
Övriga externa kostnader		-33 854	-28 798
Personalkostnader	2	-86 271	-37 970
Summa rörelsekostnader		-144 190	-66 768
Rörelseresultat		30 230	-66 768
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-806	-974
Summa finansiella poster		-806	-974
Resultat efter finansiella poster		29 424	-67 742
Resultat före skatt		29 424	-67 742
Årets resultat		29 424	-67 742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 287	0
Övriga fordringar		12 319	9 977
Summa kortfristiga fordringar		54 606	9 977
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 173	110 711
Summa kassa och bank		142 173	110 711
Summa omsättningstillgångar		196 779	120 688
SUMMA TILLGÅNGAR		196 779	120 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		404	68 145
Årets resultat		29 424	-67 742
Summa fritt eget kapital		29 828	403
Summa eget kapital		129 828	100 403
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 921	5 007
Skatteskulder		10 113	7 278
Övriga skulder		40 917	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		66 951	20 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		196 779	120 688

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	382 420
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-382 420
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-382 420
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		382 420
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Malmö

Anna-Maria Davidsson

2022-10-30

Anna-Maria Davidsson

Datum

Verkställande direktör